UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUB-HCQT

V/v gửi bản KKTS, TN năm 2023

của cán bộ, công chức thuộc diện

Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

         Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

Tiếp nhận Công văn số 1656-CV/UBKTTU ngày 08/12/2023 của Ủy ban Kiểm

tra Tỉnh ủy về việc đề nghị nộp bản kê khai tài sản thu nhập năm 2023;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh gửi bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

đối với công chức thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý, cụ thể như sau:

1. Ông Trần Quốc Nam – Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

01 bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (bản gốc), gồm: 03 tờ, 06 trang.

2. Ông Nguyễn Long Biên – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

01 bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (bản gốc), gồm: 03 tờ, 06 trang.

3. Ông Phan Tấn Cảnh - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

01 bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (bản gốc), gồm: 03 tờ, 05 trang.

4. Ông Lê Huyền - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

01 bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (bản gốc), gồm: 03 tờ, 05 trang.

5. Ông Hồ Sĩ Sơn – Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

01 bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (bản gốc), gồm: 03 tờ, 05 trang.

6. Ông Nguyễn Đình Tuấn - Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

01 bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (bản gốc), gồm: 02 tờ, 04 trang.

7. Ông Võ Minh Tâm – Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

01 bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (bản gốc), gồm: 03 tờ, 05 trang.

8. Ông Nguyễn Thành Hào - Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

01 bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2023 (bản gốc), gồm: 03 tờ, 06 trang.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy biết, tổng hợp.

        (Đính kèm các bản kê khai tài sản, thu nhập của các cá nhân nêu trên)

Nơi nhận:

- CT và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, HCQT

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sĩ Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T10:35:41+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-29T10:51:43+0700

		2023-12-29T10:52:19+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-29T10:52:42+0700